Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение города Бузулука
«Средняя общеобразовательная школа №4»

Оренбургской области

ПРИКАЗ
«01» сентября 2023 года № 153

«Об организации персонифицированного
питания в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с постановлением Роспотребнадзора от 23.07.2008 г. № 45 «Об
утверждении САНПиН 2.4.5.2409-08» и на основании заявления родителя обучающейся с

> целью совершенствования работы по организации питания обучающихся, нуждающихся
в персонифицированном питании

приказываю:
1.Назначить с 01.09.2023 г. ответственного за организацию горячего питания по
персонифицированному меню заместителя директора Биишеву М.Ю.
2.3аместителю директора Биишевой М.Ю.:
2.1.Организовать питание для обучающихся, нуждающихся в персонифицированном
меню.
2.2.Согласовать примерное 12-дневное меню со всеми заинтересованными сторонами.
2.3.Организовать размещение на сайте образовательной организации информационных
материалов по данному вопросу.
3. Классному руководителю 3 «В» класса Сексяевой В.З. осуществлять контроль за
получением персонифицированных блюд для обучающейся.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Биишеву М.Ю.

О.В. Панфилова

В.З. Сексяева

Директор МОБУ «СОШ№4»

С приказом ознакомлены:

		2023-10-18T17:28:23+0500
	Панфилова Ольга Владимировна